Est perfectio simul et perfectio? quod. l. 1. 3. q. 1.

Persona et essentia an sunt idem vel non. li.
 1. di. 34. fol. 44. per totum.
Persona vtrum assumpsit personam vel natu
 ram in incarnatione. li. 3. di. 5. fol. 118. a
Personam quare non assumpsit deus cum assum
 psit hominem. Ibidem ca. 2. et. 3. fol. 119. d. e
Persona in diuinis vtrum sit christus secundum quod
 homo. li. 3. di. 10. ca. 1. fol. 123. a.
Persona quam christus assumpsit an prede
 stinata fuerit. Ibidem ca. 3. fol. 124. f
Personae legitime quae sint. li. 4. di. 37. ca. 1. fol.
Persona in qua iudicabit christus. (198. a.
 libro. 4. di. 48. ca. 1. fol. 210. a
Posse gignere vtrum sit aliquid alia potentia in
 patre quam non sit in filio. li. 1. di. 7. fol. 11. per totum
Potentia/eternitas/magnitudo in deo sunt
 vnum. li. 1. dist. 19. ca. 2. fol. 25. b.
Potentior vtrum sit vna persona diuina quam
 alia. li. 1. dist. 20. fol. 28. per totum
Potentia quare attribuitur patri. libro. 1. di.
 34. ca. 5. fol. 45. b
Potest vtrum deus semper quod olim potuit.
 libro. 1. di. 44. ca. 3. fol. 56. d
Possunt vtrum aliquid demones ex natu
 ra. libro. 2. di. 3. ca. 5. fol. 70. l.
Potentiam quam habuit homo ante pecca
 tum. libro. 2. di. 24. ca. 1. fol. 85. a.
Potentia peccandi an sit homini a deo vel
 a diabolo. libro. 2. di. 44. ca. 1. fol. 112. a
Potentiae an sit resistendum cum a deo sit. Ibidem. c
Potentiae baptismi quam dedit christus ieruis: et
 quam sibi retinuit. li. 4. di. 5. ca. 2. et. 3. fo. 161.
Potentiae dimittendi peccata quam habent sacerdo
 tes. li. 4. di. 18. et di. 19. fo. 177. et fo. 179. p. to.
Preceptio/prohibitio/prosilio quae dicuntur dei
 voluntas. li. 1. di. 45. ca. 4. fol. 58. b.
Preceptum dilectionis quid contineat. li. 3. di.
 27. et di. 28. fol. 140. et fol. 141. per totum.
Precepto dilectionis primi vtrum contineatur di
 lectio angelorum. li. 3. di. 28. ca. 2. fo. 141. b
Precepta decem quod continentur in duobus man
 datis. li. 3. di. 37. fo. 149. per totum
Predestinatio quid sit et de quibus est. li. 1.
 di. 35. ca. 1. fol. 46. a. et di. 40. ca. 1. fo. 52. a
Predestinatio vel praescientia vtrum potest esse in deo
 si nulla futura essent. li. 1. di. 13. ca. 1. fo. 17. b.
Predestinatio et praescientia in quo differunt.
 libro. 1. di. 40. ca. 1. fol. 52. a
Predestinatio vtrum dari potest. Ibidem. b.
Predestinationis effectus quis sit. Ibidem
 ca. 4. fol. 53. d. Ibidem et per expositionem
Predestinationis an sit aliquod meritum.
 libro. 1. di. 41. ca. 1. fol. 53. a.
Predestinatus vtrum fuerit christus secundum homi
 nem. libro. 3. di. 10. ca. 3. fol. 124. f.
Predicamento nulli subicitur deus. libro. 1.
 di. 8. ca. 4. fol. 12. g
Praescientia de quibus sit. li. 1. di. 35. ca. 1. fol. 46. a.